
Seznam příloh

Příloha č. 1 – Osnova výzkumného rozhovoru



Příloha č. 1

Osnova výzkumného rozhovoru

Domov Sue Ryder je neziskovou organizací, která provozuje sociální podnikání již od roku 

1996. Tradice provozu sociálního podnikání ve vaší neziskové organizaci je důvod, proč jsem 

si Domov Sue Ryder vybrala ke zpracování případové studie. Můj výzkum je zaměřen na 

identifikaci podílu, přínosu a významu vlastních finančních zdrojů ze sociálního podnikání 

pro Domov Sue Ryder. Závěry výzkumu budou sloužit k identifikaci prospěšnosti sociálního 

podnikání pro neziskové organizace a jako pozitivní inspirace pro neziskové organizace, které 

uvažují o získávání finančních prostředků na svou neziskovou činnost sociálním podnikáním. 

- Jaké zdroje finančních prostředků využívá Domov Sue Ryder na financování svého 

provozu a rozvoje?

- Jaký důraz kladete na provoz sociálního podnikání?

- Jaké využití mají tržby ze sociálního podnikání?

- Z analýzy vývoje tržeb ze sociálního podnikání vyplývá konstantní nárůst tržeb. Máte 

představu, co k nárůstu tržeb přispívá?

- Jaký vývoj tržeb očekáváte do budoucna?

- Jaká je náročnost provozu sociálního podnikání – nákladová náročnost?

- Jak hodnotíte potenciál sociálního podnikání stát se jedním z hlavních zdrojů 

finančních prostředků neziskových organizací?

- Jaký vývoj dotací z veřejných rozpočtů na činnost Domova Sue Ryder očekáváte?

- Jaký důraz kladete na zachování vícezdrojového systému financování?

- Kdo se podílí na rozhodování uvnitř Domova Sue Ryder? A jak rozhodování probíhá?

Děkuji Vám za rozhovor.


	Seznam příloh



